
平成２４年３月 

 

宮古信用金庫からのおしらせ 

 

宮古信用金庫（理事長 齋藤浩司）は、グリーンピア

三陸みやこ内に設置しております「田老仮設事務所」に

つきまして、４月２日より当面、毎週月曜日・木曜日

（午前９時～午後２時 仮設事務所電話８８－５７００）

を「お客さま相談所」として運用してまいりますの

でご案内申し上げます。 

事務所開設日以外でも、ご相談・お問い合わせなどま

た、ご不明な点などございましたときは、下記連絡先ま

でご一報いただければと存じます。 
 

宮古信用金庫は地域唯一の協同組織金融機関として、

「地域の復旧・復興」を最重要課題にふるさとの再生に

むけ、役職員一同がんばってまいります。 
 
 
 

宮古信用金庫本店内（田老臨時窓口） 
受付時間 月～金 午前９時より午後３時 
（祝祭日および１２/３１～１/３は除きます） 
電話 ０１９３―６２―１０２１（代表） 

以 上 

 

  宮古信用金庫 


